
Tarih Saat Sınıf Dersin Adı DERSLİK
8.04.2017 11:30 1.SINIF İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ AMFİ4-D17
8.04.2017 19:00 1.SINIF SOSYOLOJİYE GİRİŞ AMFİ2-D4
9.04.2017 14:00 1.SINIF İKTİSADA GİRİŞ2 AMFİ2-D4-D7

10.04.2017 14:00 1.SINIF TÜRK DİLİ2 D7-D8
11.04.2017 11:30 1.SINIF İKTİSAT TARİHİ AMFİ2-AMFİ3
11.04.2017 14:00 1.SINIF YABANCI DİL2 D14-D15
12.04.2017 19:00 1.SINIF GENEL MUHASEBE-2 AMFİ2-AMFİ3
13.04.2017 19:00 1.SINIF MATEMATİK2 AMFİ1-D3

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı DERSLİK
8.04.2017 14:00 2.SINIF KAMU MALİYESİ AMFİ4-AMFİ5
9.04.2017 11:30 2.SINIF MAKRO İKTİSAT2 AMFİ4-D11

10.04.2017 11:30 2.SINIF İKTİSADİ DÜŞÜN. TARİHİ AMFİ4-AMFİ5
10.04.2017 19:00 2.SINIF İSTATİSTİK2 AMFİ4-D11
11.04.2017 19:00 2.SINIF BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEM. AMFİ4-D11
12.04.2017 14:00 2.SINIF A.İ.İ.T.2 AMFİ3-D6
13.04.2017 14:00 2.SINIF MİKRO İKT2 D4-D6-D7

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı DERSLİK
8.04.2017 16:30 3.SINIF ULUS.İKTİSAT2 AMFİ4
9.04.2017 12:45 3.SINIF PARA POLİTİKASI D4-D10

10.04.2017 15:15 3.SINIF BİLGİSAYARLI MUHASEBE D4
11.04.2017 09:00 3.SINIF TARIM EKONOMİSİ AMFİ2
12.04.2017 16:30 3.SINIF KENT EKONOMİSİ AMFİ2
13.04.2017 10:15 3.SINIF TİCARET HUKUKU AMFİ2

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı DERSLİK
8.04.2017 19:00 4.SINIF BÖLGELSEL ENTEGRASYON D14
9.04.2017 15:15 4.SINIF KALKINMA EKONOMİSİ D15

10.04.2017 12:45 4.SINIF REGÜLASYON VE REKABET TEO. D12
11.04.2017 10:15 4.SINIF SERMAYE PİY. ARAÇLARI D14
12.04.2017 10:15 4.SINIF TÜRKİYE EKONOMİSİ D15
13.04.2017 11:30 4.SINIF UYGULAMALI EKONOMETRİ D12
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Tarih Saat Sınıf Dersin Adı DERSLİK
8.04.2017 11:30 1.SINIF(İ.Ö.) İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ AMFİ5-D14
8.04.2017 19:00 1.SINIF(İ.Ö.) SOSYOLOJİYE GİRİŞ AMFİ3-D7
9.04.2017 14:00 1.SINIF(İ.Ö.) İKTİSADA GİRİŞ2 AMFİ3-D8-D10

10.04.2017 15:15 1.SINIF(İ.Ö.) TÜRK DİLİ2 AMFİ4-D11
11.04.2017 11:30 1.SINIF(İ.Ö.) İKTİSAT TARİHİ AMFİ4-AMFİ5
11.04.2017 14:00 1.SINIF(İ.Ö.) YABANCI DİL2 AMFİ4
12.04.2017 19:00 1.SINIF(İ.Ö.) GENEL MUHASEBE-2 AMFİ4-AMFİ5
13.04.2017 19:00 1.SINIF(İ.Ö.) MATEMATİK2 AMFİ4-AMFİ5

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı DERSLİK
8.04.2017 14:00 2.SINIF(İ.Ö.) KAMU MALİYESİ D11-D14-D17
9.04.2017 11:30 2.SINIF(İ.Ö.) MAKRO İKTİSAT2 AMFİ5-D14

10.04.2017 11:30 2.SINIF(İ.Ö.) İKTİSADİ DÜŞÜN. TARİHİ AMFİ3-D8
10.04.2017 19:00 2.SINIF(İ.Ö.) İSTATİSTİK2 AMFİ5-D13
11.04.2017 19:00 2.SINIF(İ.Ö.) BİLİMSEL ARAŞTIRMA YÖNTEM. AMFİ5
12.04.2017 15:15 2.SINIF(İ.Ö.) A.İ.İ.T.2 AMFİ2
13.04.2017 14:00 2.SINIF(İ.Ö.) MİKRO İKT2 D13-D14-D15

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı DERSLİK
8.04.2017 16:30 3.SINIF(İ.Ö.) ULUS.İKTİSAT2 AMFİ5
9.04.2017 12:45 3.SINIF(İ.Ö.) PARA POLİTİKASI D7-D8

10.04.2017 15:15 3.SINIF(İ.Ö.) BİLGİSAYARLI MUHASEBE D7
11.04.2017 09:00 3.SINIF(İ.Ö.) TARIM EKONOMİSİ D4
12.04.2017 16:30 3.SINIF(İ.Ö.) KENT EKONOMİSİ AMFİ3
13.04.2017 10:15 3.SINIF(İ.Ö.) TİCARET HUKUKU D15

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı DERSLİK
8.04.2017 19:00 4.SINIF(İ.Ö.) BÖLGELSEL ENTEGRASYON D15
9.04.2017 15:15 4.SINIF(İ.Ö.) KALKINMA EKONOMİSİ D14

10.04.2017 12:45 4.SINIF(İ.Ö.) REGÜLASYON VE REKABET TEO. D13
11.04.2017 10:15 4.SINIF(İ.Ö.) SERMAYE PİY. ARAÇLARI D15
12.04.2017 10:15 4.SINIF(İ.Ö.) TÜRKİYE EKONOMİSİ D17
13.04.2017 11:30 4.SINIF(İ.Ö.) UYGULAMALI EKONOMETRİ D13
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